
田集发电厂安环部2024年11月份安全警示标线施画用油漆采购采购
结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00278641

二、采购单名称：田集发电厂安环部2024年11月份安全警示标线施画用油漆采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：淮南鸣予商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-19 10:14:00

八、公告日期：2024-10-23

九、采购执行人联系方式：0554-2529195

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
油漆稀释剂 聚氨脂稀释剂
15kg/桶|kg|聚氨脂稀释剂
15kg/桶

140 kg 13% 2024-11-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

冬季用

2

面漆 丙烯酸聚氨酯面漆 双
塔 橘黄色 18kg/桶 含原厂
配比固化剂+稀释剂|桶|丙
烯酸聚氨酯面漆 双塔 橘黄
色 18kg/桶 含原厂配比固化
剂+稀释剂

15 桶 13% 2024-11-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

黄色

3
马路漆 马路划线漆 双塔
B86-36 23kg/桶|桶|马路划
线漆 双塔 B86-36 23kg/桶

10 桶 13% 2024-11-15 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

黄色

发布日期：2024-10-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-10-23T15:52:24+0800
	北京
	田集发电厂安环部2024年11月份安全警示标线施画用油漆采购结果公告
	田集发电厂安环部2024年11月份安全警示标线施画用油漆采购结果公告




